

2







Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    25

от   15 януари   2026 година



ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕШЕНИЕ № 641 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2025 Г. ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НАЛИЧИЕТО НА ОСНОВЕН ИНТЕРЕС, СВЪРЗАН СЪС СИГУРНОСТТА НА СТРАНАТА, КОЙТО ТРЯБВА ДА БЪДЕ ЗАЩИТЕН ПРИ СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА В СЛУЧАИТЕ ПО ЧЛ. 13, АЛ. 1, Т. 13, БУКВИ „А“ И „Ж“ ОТ ЗАКОНА ЗА ОБЩЕСТВЕНИТЕ ПОРЪЧКИ ПРИ РЕАЛИЗАЦИЯТА НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА „РЕМОНТ НА ПРИСТАНИЩНА ИНФРАСТРУКТУРА И УДЪЛБОЧАВАНЕ НА АКВАТОРИЯТА НА ВМБ-ВАРНА (ВР 1318)“ И ВЗЕМАНЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПОСЛЕДВАЩИ ДЕЙСТВИЯ


На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация и във връзка с изпълнението на Решение № 641 на Министерския съвет от 2025 г. за определяне наличието на основен интерес, свързан със сигурността на страната, който трябва да бъде защитен при сключване на договор за обществена поръчка в случаите по чл. 13, ал. 1, т. 13, букви „а“ и „ж“ от Закона за обществените поръчки при реализацията на обществена поръчка за „Ремонт на пристанищна инфраструктура и удълбочаване на акваторията на ВМБ-Варна (ВР 1318)“


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Дава разрешение на министъра на отбраната за сключване на договор за „Ремонт на пристанищна инфраструктура и удълбочаване на акваторията на ВМБ-Варна (ВР 1318)“, при реализацията на която е наличен основен интерес, свързан със сигурността на страната.
2.	Договорът за „Ремонт на пристанищна инфраструктура и удълбочаване на акваторията на ВМБ-Варна (ВР 1318)“ да бъде сключен с класирания на първо място участник - ДЗЗД „Акватория ВМБ-Варна“, определен след проведена конкурентна процедура за избор на изпълнител и при постигнатото след преговори окончателно ценово предложение за изпълнение на строителството в размер на 67 210 352,71 евро без данък върху добавената стойност.
3. В договора за обществена поръчка да се определи авансово плащане в размер 3 на сто - 2 419 572,70 евро, като средствата се осигурят на Министерството на отбраната с акт на Министерския съвет.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

